
Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013748-5 ANNA LUIZA PRATES DOS REIS 17/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.038949-4 TAYANE NICOLE BRITO 24/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.020723-4 MARCOS SOUZA ANASTACIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.026858-9 GIOVANNI SILVESTRE SANTANA 25/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.014815-8 JOAO VITOR RODRIGUES DA SILVA 13/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.039193-0 VITOR GONÇALVES PEREIRA 16/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.037735-0 JULIO CESAR PECIN BATISTA 10/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.019136-1 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.026996-2 JOAO PABLO RUIZ DE ALMEIDA 20/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.001600-8 LUNA AZEVEDO DE CASTRO 05/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.011057-5 PEDRO HENRIQUE ZIGRINI DO CARMO 23/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.019458-9 PAULO HENRIQUE PRATA DO NASCIMENTO 05/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.022092-1 GUILHERME RODRIGUES COSTA DA SILVA 13/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.018538-9 LUCAS YAN AGUIAR DA SILVA 05/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.031026-8 ANGELA VITÓRIA SANTOS DA SILVA 13/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.008404-0 PAULO EDUARDO ROCHA SOUSA 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.012042-1 BEATRIZ FIGUEREDO DE LIMA 21/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.004703-2 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.033075-6 LEONARDO SOARES DA FONSECA 22/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.025050-8 RICHARD LIRA DE OLIVEIRA 16/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.008785-3 RIVELINO SILVA SAMPAIO 04/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038567-4 OTAVIO BRESSIANI FEITOSA 30/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031528-3 GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036178-0 NICOLAS FLORENCIO GONCALVES SILVA 07/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028045-5 FILIPE DE CASTRO SANCHES 13/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012798-9 ARTHUR GABRIEL DO NASCIMENTO 16/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038769-6 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034531-5 KEVEN PEREIRA SOARES 07/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.007817-9 KAUAN KEVIN ALVES DE OLIVEIRA 15/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003824-0 LORENA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006625-9 SARA SANTOS DE JESUS 29/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008049-5 DANIELLY LIMA DE ANDRADE 15/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017392-0 SAMUEL BISPO DE OLIVEIRA 23/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012479-0 DAVI MILHORE SILVA 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002444-0 ESTEVAO DE LIMA SANTOS 28/08/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030178-9 ISABELLA MARQUES MATHEUS 19/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038527-2 MILENE CARDOSO SANTOS 29/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020078-1 LEONARDO BRUNETO LIMA 22/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036422-9 JOAO GABRIEL DE MARCO ANGELO 12/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024394-5 RAYANE RAQUEL RODRIGUES CASTRO 14/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006331-5 ISABELLA MARTINS MESQUITA 12/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004007-6 MATEUS NOVAES DA SILVA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009425-0 WELLINGTON DOS SANTOS LIMA 13/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001246-0 PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA 08/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002177-1 RENATO ANICETO DE OLIVEIRA REIS 01/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032772-5 HELENO AUGUSTO DE ARAUJO 22/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012318-7 CAROLINA HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027916-2 GIOVANA AMORIM COSTA 15/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020840-0 CAUA CARLOS MACEDO 09/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015321-9 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARCILIANO 16/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029934-8 ISABELLY VITORIA DE MACEDO MUNIZ 06/10/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004390-4 DAVI CARDOSO NEPUMOCENO 30/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007588-0 RAQUEL BICUDO MAIERO 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020916-7 JULIA CAETANO DE SANTANA 01/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008703-7 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024078-6 ISIS TRINDADE MUNIZ SILVA 06/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023870-8 GABRIELA DE SENA DANTAS 12/01/1992 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025966-2 ESTHER MARIA BARBOSA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034085-5 SOFHIA NERES RODRIGUES 12/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002477-5 PEDRO HONORATO DE PAULA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013826-6 NATALIA DA SILVA REGIS 28/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039121-0 LUCAS DO CARMO LOPES BRUNO 21/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038443-3 RAUL NASCIMENTO MARQUES 01/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037464-7 DANIEL JORGE GOMES DE ALMEIDA 31/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003398-1 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA 25/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031495-8 MARIA EDUARDA MOTA 03/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013984-0 LEONARDO CAVALCANTI BITENCOURTT DO PRADO 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009349-2 CAROLINE SANTOS DA COSTA 11/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012664-2 GIOVANNA SILVA FERREIRA 26/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029423-3 MIGUEL DOS ANJOS FONTES CARDOSO 18/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021592-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026807-5 ARTHUR TENORIO ALVES 09/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017125-2 RAFAELLA LIMA DA SILVA 15/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006115-0 KAUANY DIAS DE OLIVEIRA 17/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039125-5 RODRIGO RUBENS DOS SANTOS JUNIOR 28/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006418-3 JULIA STEPHANI SILVA NOGUEIRA 24/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003835-2 SOPHIA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000391-6 VINICIUS MIGUEL NEVES DE SOUZA 17/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006951-3 BIANCA SOUZA DOS SANTOS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036212-4 EMANUELLA DE SIQUEIRA JESUS 26/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019430-7 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 11/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011496-9 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009338-0 PAULO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 20/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000754-1 MARCIO KAWA DOS SANTOS ROCHA 21/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019273-9 MYLLENA SOUZA SANTANGELO 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025958-0 AGATHA CARRARA DE ALMEIDA 10/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022344-0 LUANA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032959-8 JOÃO DANIEL PAYE CONDORI 23/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024069-7 MARCOS VINICIUS JESUS DA SILVA 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006995-0 PEDRO HENRIQUE DE JESUS 08/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018158-1 HELOISA AULETTA RODRIGUES GOMES 13/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032618-6 JOAO VICTOR GARCIA SANTANA 29/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027359-6 HENRIQUE DE OLIVEIRA AMARO 30/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032211-3 LUCAS OVANDO ALVES 17/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039315-9 GUSTAVO ZUBA TELES 22/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014593-5 OTAVIO SILVA CARACA 14/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012007-1 RAFAEL PEREIRA RODRIGUES GARCIA 12/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025237-0 VINICIUS FARIA MARCON 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032332-5 MONICA DA SILVA 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024212-4 SAULO RODRIGUES DE ALMEIDA 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031394-7 CAIO DA SILVA ASCENCAO 17/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034025-2 OTAVIO GAMA VELOSO 07/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024910-3 DOUGLAS GUILHERME DOS SANTOS BRESSIANI 04/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032781-4 YVES DANILO MENDES DE OLIVEIRA 20/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007120-8 MIGUEL CARDOSO TRINDADE 12/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020575-5 KAUE GALDINO DA SILVA 27/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022427-3 JONATHA VIEIRA GOMES DA SILVA 12/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026968-9 DAMIÃO DIAS PASSOS 15/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006866-6 CELINE SANTANA SANTOS 25/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038597-0 GUILHERME OTAVIO COSTA E SILVA 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004789-4 ISABELLE SILVA DOS ANJOS 07/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013951-5 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA GOMES 09/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004074-5 GABRIEL SILVA DE MORAIS 15/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015494-0 EMILLY TOMAZO DOS SANTOS MATOS 13/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020268-5 MIGUEL SILVA SIMOES 02/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003039-1 MATHEUS RIBEIRO VIEIRA 14/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025250-7 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030036-0 VITOR KIIHL GOMES DOS SANTOS 01/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000982-4 PABLO VINICIUS SILVA SANTOS 27/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020873-6 BEATRIZ APARECIDA MENDES 11/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035473-9 MATHEUS MODESTO DE OLIVEIRA 27/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001991-7 KAIKY DE LIMA LEAO 07/04/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036237-7 DAVI EMANUEL ALMEIDA MOREIRA 16/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033700-8 FELIPE MIGUEL INOJOSA DE SOUSA 13/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003976-5 MAIKO DOS SANTOS CORREIA 21/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034110-0 EMILLY NICOLY QUEIROZ ROCHA AVELINO 09/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004359-0 SAMUEL DEL BELLO RIBEIRO 03/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009286-0 GUILHERME SILVA DE SIQUEIRA 28/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017875-1 GUILHERME RIBEIRO CORREA DOS SANTOS 23/03/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027705-1 RYKELME ANDRADE DOS SANTOS 05/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016826-7 HELIZA KETHELLYN OLIVEIRA DE ARAUJO 10/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003259-1 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024998-8 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012199-8 VICTOR ALVES CARVALHO 31/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016363-7 MARIA EDUARDA LOPES VIEIRA 11/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031245-1 ARIELE DA SILVA PAIXAO 24/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012356-6 JOAO VICTOR MORETTI MENDES DOS SANTOS 23/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038526-6 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031709-8 DANIEL DE OLIVEIRA ROMAO 22/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004441-8 GUSTAVO HENRIQUE DOS ANJOS LIMA 27/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034829-4 ANA CLARA NUNES DE ALMEIDA 07/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009445-1 CAUAN DA SILVA QUIRINO 11/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006681-6 JOICE SANTOS DE JESUS SILVA 16/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015233-2 JONATAS VITORINO DOS SANTOS 22/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.029589-9 GISELLE APARECIDA CARVALHO SILVA 02/10/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008173-8 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033131-3 CAUAN VINICIUS QUINTEIRO CHAVES 17/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003402-9 LARISSA ALMEIDA DOS SANTOS 26/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037485-4 NATALIA BUENO LIMA 13/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011881-0 GUILHERME SALES DE OLIVEIRA 14/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036183-4 VICTORIA DE SARON SIMOES FERREIRA 20/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014362-3 DANIEL NERIS DA SILVA 17/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033947-3 BRUNO DOS SANTOS LOIOLA 16/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027138-0 MARIA EDUARDA ALVINO DA COSTA 07/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032786-6 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021740-0 GABRIEL NEVES DE JESUS 05/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004172-7 LEONARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 09/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005928-8 ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008593-7 MARILIA GABRIELA SANDY SILVA GONCALVES 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016658-7 GUSTAVO CAVALCANTE SANTIAGO 31/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016954-5 LIANA CORIA QUISPE 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018273-5 VICTOR EDUARDO RODRIGUES BUSNARDO 15/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021975-7 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022877-9 FERNANDO FIGUEIREDO PEREIRA DA CRUZ 14/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025039-4 HEITOR GOMES DE PAULA 16/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025609-5 ARTHUR EVARISTO ANTUNES 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026065-9 HELOISA VIEIRA BEZERRA 18/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032381-6 STEFANY OLIVEIRA DA SILVA 03/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036452-5 MISAEL DE SOUZA LIMA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036882-0 BEATRIZ MACEDO COSTA 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038949-4 TAYANE NICOLE BRITO 24/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019136-1 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026996-2 JOAO PABLO RUIZ DE ALMEIDA 20/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019458-9 PAULO HENRIQUE PRATA DO NASCIMENTO 05/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022092-1 GUILHERME RODRIGUES COSTA DA SILVA 13/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031026-8 ANGELA VITÓRIA SANTOS DA SILVA 13/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008404-0 PAULO EDUARDO ROCHA SOUSA 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012042-1 BEATRIZ FIGUEREDO DE LIMA 21/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004703-2 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025050-8 RICHARD LIRA DE OLIVEIRA 16/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028045-5 FILIPE DE CASTRO SANCHES 13/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.038769-6 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034531-5 KEVEN PEREIRA SOARES 07/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003824-0 LORENA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.012479-0 DAVI MILHORE SILVA 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.002444-0 ESTEVAO DE LIMA SANTOS 28/08/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.020078-1 LEONARDO BRUNETO LIMA 22/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024394-5 RAYANE RAQUEL RODRIGUES CASTRO 14/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004007-6 MATEUS NOVAES DA SILVA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001246-0 PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA 08/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002177-1 RENATO ANICETO DE OLIVEIRA REIS 01/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032772-5 HELENO AUGUSTO DE ARAUJO 22/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012318-7 CAROLINA HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027916-2 GIOVANA AMORIM COSTA 15/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007588-0 RAQUEL BICUDO MAIERO 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025966-2 ESTHER MARIA BARBOSA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002477-5 PEDRO HONORATO DE PAULA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003398-1 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA 25/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031495-8 MARIA EDUARDA MOTA 03/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013984-0 LEONARDO CAVALCANTI BITENCOURTT DO PRADO 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029423-3 MIGUEL DOS ANJOS FONTES CARDOSO 18/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003835-2 SOPHIA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000391-6 VINICIUS MIGUEL NEVES DE SOUZA 17/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006951-3 BIANCA SOUZA DOS SANTOS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011496-9 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009338-0 PAULO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 20/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000754-1 MARCIO KAWA DOS SANTOS ROCHA 21/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019273-9 MYLLENA SOUZA SANTANGELO 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025958-0 AGATHA CARRARA DE ALMEIDA 10/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022344-0 LUANA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024069-7 MARCOS VINICIUS JESUS DA SILVA 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014593-5 OTAVIO SILVA CARACA 14/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012007-1 RAFAEL PEREIRA RODRIGUES GARCIA 12/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032332-5 MONICA DA SILVA 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024212-4 SAULO RODRIGUES DE ALMEIDA 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038597-0 GUILHERME OTAVIO COSTA E SILVA 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004074-5 GABRIEL SILVA DE MORAIS 15/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015494-0 EMILLY TOMAZO DOS SANTOS MATOS 13/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025250-7 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001991-7 KAIKY DE LIMA LEAO 07/04/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036237-7 DAVI EMANUEL ALMEIDA MOREIRA 16/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033700-8 FELIPE MIGUEL INOJOSA DE SOUSA 13/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027705-1 RYKELME ANDRADE DOS SANTOS 05/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003259-1 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024998-8 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012199-8 VICTOR ALVES CARVALHO 31/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031245-1 ARIELE DA SILVA PAIXAO 24/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038526-6 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009445-1 CAUAN DA SILVA QUIRINO 11/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029589-9 GISELLE APARECIDA CARVALHO SILVA 02/10/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008173-8 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033131-3 CAUAN VINICIUS QUINTEIRO CHAVES 17/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037485-4 NATALIA BUENO LIMA 13/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011881-0 GUILHERME SALES DE OLIVEIRA 14/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014362-3 DANIEL NERIS DA SILVA 17/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033947-3 BRUNO DOS SANTOS LOIOLA 16/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032786-6 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016954-5 LIANA CORIA QUISPE 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021975-7 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022877-9 FERNANDO FIGUEIREDO PEREIRA DA CRUZ 14/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036452-5 MISAEL DE SOUZA LIMA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036882-0 BEATRIZ MACEDO COSTA 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019136-1 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031026-8 ANGELA VITÓRIA SANTOS DA SILVA 13/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008404-0 PAULO EDUARDO ROCHA SOUSA 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012042-1 BEATRIZ FIGUEREDO DE LIMA 21/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004703-2 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038769-6 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.034531-5 KEVEN PEREIRA SOARES 07/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.012479-0 DAVI MILHORE SILVA 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002444-0 ESTEVAO DE LIMA SANTOS 28/08/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020078-1 LEONARDO BRUNETO LIMA 22/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024394-5 RAYANE RAQUEL RODRIGUES CASTRO 14/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.004007-6 MATEUS NOVAES DA SILVA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001246-0 PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA 08/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002177-1 RENATO ANICETO DE OLIVEIRA REIS 01/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007588-0 RAQUEL BICUDO MAIERO 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025966-2 ESTHER MARIA BARBOSA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029423-3 MIGUEL DOS ANJOS FONTES CARDOSO 18/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006951-3 BIANCA SOUZA DOS SANTOS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009338-0 PAULO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 20/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000754-1 MARCIO KAWA DOS SANTOS ROCHA 21/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024069-7 MARCOS VINICIUS JESUS DA SILVA 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032332-5 MONICA DA SILVA 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024212-4 SAULO RODRIGUES DE ALMEIDA 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015494-0 EMILLY TOMAZO DOS SANTOS MATOS 13/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001991-7 KAIKY DE LIMA LEAO 07/04/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036237-7 DAVI EMANUEL ALMEIDA MOREIRA 16/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033700-8 FELIPE MIGUEL INOJOSA DE SOUSA 13/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027705-1 RYKELME ANDRADE DOS SANTOS 05/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003259-1 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024998-8 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012199-8 VICTOR ALVES CARVALHO 31/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031245-1 ARIELE DA SILVA PAIXAO 24/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038526-6 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029589-9 GISELLE APARECIDA CARVALHO SILVA 02/10/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008173-8 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037485-4 NATALIA BUENO LIMA 13/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014362-3 DANIEL NERIS DA SILVA 17/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016954-5 LIANA CORIA QUISPE 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021975-7 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022877-9 FERNANDO FIGUEIREDO PEREIRA DA CRUZ 14/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036882-0 BEATRIZ MACEDO COSTA 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038949-4 TAYANE NICOLE BRITO 24/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020723-4 MARCOS SOUZA ANASTACIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026858-9 GIOVANNI SILVESTRE SANTANA 25/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014815-8 JOAO VITOR RODRIGUES DA SILVA 13/05/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019136-1 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026996-2 JOAO PABLO RUIZ DE ALMEIDA 20/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001600-8 LUNA AZEVEDO DE CASTRO 05/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019458-9 PAULO HENRIQUE PRATA DO NASCIMENTO 05/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022092-1 GUILHERME RODRIGUES COSTA DA SILVA 13/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031026-8 ANGELA VITÓRIA SANTOS DA SILVA 13/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008404-0 PAULO EDUARDO ROCHA SOUSA 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012042-1 BEATRIZ FIGUEREDO DE LIMA 21/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004703-2 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025050-8 RICHARD LIRA DE OLIVEIRA 16/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038567-4 OTAVIO BRESSIANI FEITOSA 30/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.036178-0 NICOLAS FLORENCIO GONCALVES SILVA 07/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.028045-5 FILIPE DE CASTRO SANCHES 13/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038769-6 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034531-5 KEVEN PEREIRA SOARES 07/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003824-0 LORENA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006625-9 SARA SANTOS DE JESUS 29/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012479-0 DAVI MILHORE SILVA 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002444-0 ESTEVAO DE LIMA SANTOS 28/08/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030178-9 ISABELLA MARQUES MATHEUS 19/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.020078-1 LEONARDO BRUNETO LIMA 22/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.024394-5 RAYANE RAQUEL RODRIGUES CASTRO 14/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006331-5 ISABELLA MARTINS MESQUITA 12/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004007-6 MATEUS NOVAES DA SILVA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009425-0 WELLINGTON DOS SANTOS LIMA 13/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001246-0 PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA 08/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002177-1 RENATO ANICETO DE OLIVEIRA REIS 01/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032772-5 HELENO AUGUSTO DE ARAUJO 22/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012318-7 CAROLINA HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027916-2 GIOVANA AMORIM COSTA 15/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015321-9 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARCILIANO 16/10/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007588-0 RAQUEL BICUDO MAIERO 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020916-7 JULIA CAETANO DE SANTANA 01/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008703-7 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024078-6 ISIS TRINDADE MUNIZ SILVA 06/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025966-2 ESTHER MARIA BARBOSA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034085-5 SOFHIA NERES RODRIGUES 12/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002477-5 PEDRO HONORATO DE PAULA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003398-1 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA 25/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031495-8 MARIA EDUARDA MOTA 03/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013984-0 LEONARDO CAVALCANTI BITENCOURTT DO PRADO 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029423-3 MIGUEL DOS ANJOS FONTES CARDOSO 18/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021592-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006115-0 KAUANY DIAS DE OLIVEIRA 17/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039125-5 RODRIGO RUBENS DOS SANTOS JUNIOR 28/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003835-2 SOPHIA ALVES DA SILVA LIMA 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000391-6 VINICIUS MIGUEL NEVES DE SOUZA 17/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006951-3 BIANCA SOUZA DOS SANTOS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011496-9 JULIA TAKEUTI RODRIGUEIRO 21/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009338-0 PAULO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 20/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000754-1 MARCIO KAWA DOS SANTOS ROCHA 21/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019273-9 MYLLENA SOUZA SANTANGELO 17/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025958-0 AGATHA CARRARA DE ALMEIDA 10/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022344-0 LUANA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032959-8 JOÃO DANIEL PAYE CONDORI 23/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024069-7 MARCOS VINICIUS JESUS DA SILVA 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006995-0 PEDRO HENRIQUE DE JESUS 08/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027359-6 HENRIQUE DE OLIVEIRA AMARO 30/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032211-3 LUCAS OVANDO ALVES 17/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014593-5 OTAVIO SILVA CARACA 14/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012007-1 RAFAEL PEREIRA RODRIGUES GARCIA 12/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032332-5 MONICA DA SILVA 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024212-4 SAULO RODRIGUES DE ALMEIDA 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031394-7 CAIO DA SILVA ASCENCAO 17/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034025-2 OTAVIO GAMA VELOSO 07/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032781-4 YVES DANILO MENDES DE OLIVEIRA 20/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022427-3 JONATHA VIEIRA GOMES DA SILVA 12/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038597-0 GUILHERME OTAVIO COSTA E SILVA 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013951-5 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA GOMES 09/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004074-5 GABRIEL SILVA DE MORAIS 15/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015494-0 EMILLY TOMAZO DOS SANTOS MATOS 13/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020268-5 MIGUEL SILVA SIMOES 02/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003039-1 MATHEUS RIBEIRO VIEIRA 14/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025250-7 GEOVANNA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001991-7 KAIKY DE LIMA LEAO 07/04/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036237-7 DAVI EMANUEL ALMEIDA MOREIRA 16/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033700-8 FELIPE MIGUEL INOJOSA DE SOUSA 13/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003976-5 MAIKO DOS SANTOS CORREIA 21/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009286-0 GUILHERME SILVA DE SIQUEIRA 28/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027705-1 RYKELME ANDRADE DOS SANTOS 05/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016826-7 HELIZA KETHELLYN OLIVEIRA DE ARAUJO 10/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003259-1 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024998-8 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012199-8 VICTOR ALVES CARVALHO 31/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031245-1 ARIELE DA SILVA PAIXAO 24/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012356-6 JOAO VICTOR MORETTI MENDES DOS SANTOS 23/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038526-6 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031709-8 DANIEL DE OLIVEIRA ROMAO 22/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034829-4 ANA CLARA NUNES DE ALMEIDA 07/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009445-1 CAUAN DA SILVA QUIRINO 11/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006681-6 JOICE SANTOS DE JESUS SILVA 16/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015233-2 JONATAS VITORINO DOS SANTOS 22/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029589-9 GISELLE APARECIDA CARVALHO SILVA 02/10/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008173-8 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033131-3 CAUAN VINICIUS QUINTEIRO CHAVES 17/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037485-4 NATALIA BUENO LIMA 13/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011881-0 GUILHERME SALES DE OLIVEIRA 14/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036183-4 VICTORIA DE SARON SIMOES FERREIRA 20/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014362-3 DANIEL NERIS DA SILVA 17/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033947-3 BRUNO DOS SANTOS LOIOLA 16/06/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032786-6 ISAIAS MARTINS 26/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021740-0 GABRIEL NEVES DE JESUS 05/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004172-7 LEONARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 09/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005928-8 ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008593-7 MARILIA GABRIELA SANDY SILVA GONCALVES 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016954-5 LIANA CORIA QUISPE 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021975-7 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022877-9 FERNANDO FIGUEIREDO PEREIRA DA CRUZ 14/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032381-6 STEFANY OLIVEIRA DA SILVA 03/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036452-5 MISAEL DE SOUZA LIMA 18/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036882-0 BEATRIZ MACEDO COSTA 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020723-4 MARCOS SOUZA ANASTACIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026858-9 GIOVANNI SILVESTRE SANTANA 25/03/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019136-1 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031026-8 ANGELA VITÓRIA SANTOS DA SILVA 13/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008404-0 PAULO EDUARDO ROCHA SOUSA 16/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012042-1 BEATRIZ FIGUEREDO DE LIMA 21/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004703-2 GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 21/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038769-6 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 23/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034531-5 KEVEN PEREIRA SOARES 07/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006625-9 SARA SANTOS DE JESUS 29/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.012479-0 DAVI MILHORE SILVA 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002444-0 ESTEVAO DE LIMA SANTOS 28/08/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020078-1 LEONARDO BRUNETO LIMA 22/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024394-5 RAYANE RAQUEL RODRIGUES CASTRO 14/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006331-5 ISABELLA MARTINS MESQUITA 12/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.004007-6 MATEUS NOVAES DA SILVA 01/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.009425-0 WELLINGTON DOS SANTOS LIMA 13/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001246-0 PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA 08/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002177-1 RENATO ANICETO DE OLIVEIRA REIS 01/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007588-0 RAQUEL BICUDO MAIERO 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008703-7 PEDRO MIRANDA DA SILVA 08/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025966-2 ESTHER MARIA BARBOSA DOS SANTOS 08/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029423-3 MIGUEL DOS ANJOS FONTES CARDOSO 18/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021592-0 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 20/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006115-0 KAUANY DIAS DE OLIVEIRA 17/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039125-5 RODRIGO RUBENS DOS SANTOS JUNIOR 28/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006951-3 BIANCA SOUZA DOS SANTOS 19/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009338-0 PAULO GABRIEL DOS SANTOS LIMA 20/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000754-1 MARCIO KAWA DOS SANTOS ROCHA 21/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032959-8 JOÃO DANIEL PAYE CONDORI 23/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024069-7 MARCOS VINICIUS JESUS DA SILVA 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006995-0 PEDRO HENRIQUE DE JESUS 08/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032332-5 MONICA DA SILVA 23/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024212-4 SAULO RODRIGUES DE ALMEIDA 16/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031394-7 CAIO DA SILVA ASCENCAO 17/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034025-2 OTAVIO GAMA VELOSO 07/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032781-4 YVES DANILO MENDES DE OLIVEIRA 20/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013951-5 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA GOMES 09/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015494-0 EMILLY TOMAZO DOS SANTOS MATOS 13/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003039-1 MATHEUS RIBEIRO VIEIRA 14/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001991-7 KAIKY DE LIMA LEAO 07/04/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036237-7 DAVI EMANUEL ALMEIDA MOREIRA 16/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033700-8 FELIPE MIGUEL INOJOSA DE SOUSA 13/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027705-1 RYKELME ANDRADE DOS SANTOS 05/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003259-1 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024998-8 JHONATTAN PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012199-8 VICTOR ALVES CARVALHO 31/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031245-1 ARIELE DA SILVA PAIXAO 24/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038526-6 DAVI HENRIQUE DE CARVALHO RIBEIRO 09/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031709-8 DANIEL DE OLIVEIRA ROMAO 22/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034829-4 ANA CLARA NUNES DE ALMEIDA 07/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006681-6 JOICE SANTOS DE JESUS SILVA 16/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015233-2 JONATAS VITORINO DOS SANTOS 22/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029589-9 GISELLE APARECIDA CARVALHO SILVA 02/10/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008173-8 ELIZA DOS ANJOS MACIEL NASCIMENTO 07/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037485-4 NATALIA BUENO LIMA 13/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014362-3 DANIEL NERIS DA SILVA 17/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021740-0 GABRIEL NEVES DE JESUS 05/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005928-8 ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008593-7 MARILIA GABRIELA SANDY SILVA GONCALVES 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016954-5 LIANA CORIA QUISPE 28/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021975-7 LUCAS ALVES DOS SANTOS 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022877-9 FERNANDO FIGUEIREDO PEREIRA DA CRUZ 14/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036882-0 BEATRIZ MACEDO COSTA 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005928-8 ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005928-8 ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS FILHO 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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